
 
 

 

www.diakonie.cz Diakonie ČCE – ředitelství 
Belgická 22, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

E-mail:  

     
IČ: 45242704 

       

ROZHODNUTÍ Správní rady Diakonie Českobratrské církve evangelické 

 

Značka: 

 
 
A20 -  01/2021_06 
A18 – 01/2021_06 Určeno pro: 

 
Diakonie ČCE – středisko Praha 
Diakonie ČCE – Středisko křesťanské pomoci 
v Praze 

 

Sloučení středisek  
 

Na základě jednání SRD ze dne:   07. 06. 2021 Vyhotovil: Swiatková I. 
Datum vydání rozhodnutí SRD:   07. 06. 2021 Přílohy:  

Účinnost tohoto rozhodnutí od:     07. 06. 2021 Uloženo:  

 

 
Správní rada Diakonie ČCE na základě rozhodnutí dozorčí rady Diakonie ČCE, přijaté na zasedání DRD 
dne 27. 5. 2021, v souladu s ŘDP čl. 22 odst. 2, rozhodla realizovat potřebné kroky k naplnění tohoto 
rozhodnutí. 

 

I. Diakonie ČCE – Středisko křesťanské pomoci v Praze se sídlem Bruselská 4, 120 00  Praha 2, IČ 
45248842, se ruší ke dni 31. 12. 2022 bez likvidace a s účinností od 1. 1. 2023 se slučuje se 
střediskem Diakonie ČCE – středisko Praha se sídlem Vlachova 1502/20, 155 00  Praha 13 - Stodůlky, 
IČ 62931270. 
 

II. Diakonie ČCE – Středisko křesťanské pomoci v Praze se sídlem Bruselská 4, 120 00  Praha 2, IČ 
45248842, zaniká ke dni 31. 12. 2022 s tím, že s účinností od 1. 1. 2023 je jeho nástupnickým 
střediskem (právním nástupcem) Diakonie ČCE – středisko Praha se sídlem Vlachova 1502/20, 155 
00  Praha 13 - Stodůlky, IČ 62931270. 
S účinností od 1. 1. 2023 přecházejí veškerá práva, povinnosti a majetek včetně závazků a nároků ze 
smluv a z pracovněprávních vztahů Diakonie ČCE – Středisko křesťanské pomoci v Praze se sídlem 
Bruselská 4, 120 00  Praha 2, IČ  na Diakonie ČCE – středisko Praha se sídlem Vlachova 1502/20, 
155 00  Praha 13 - Stodůlky, IČ 62931270. 
 

 
 
 

 
 

        
Mgr. Jan Soběslavský                     Ing. Hana Sklenářová 
předseda správní rady DČCE                 člen správní rady DČCE 



  MINISTERSTVO KULTURY

 

Stav ke dni: 19.01.2023      
Výpis

z Rejstříku evidovaných právnických osob
VÝMAZ Z EVIDENCE

 
Název: Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Praze
Sídlo: Ulice a

číslo: Bruselská 298/4

Obec: , Vinohrady
PSČ: 12000

IČO: 45248842
Datum evidence: 21.08.2003 Číslo evidence: 9-279/2003-13586
Způsob jednání
statutárního
orgánu:

Jménem střediska jedná a podepisuje se předseda správní rady Střediska (ředitel) při všech
právních jednáních do hodnoty 0,5 mil Kč samostatně, dále při všech právních jednáních
činěných v rámci každodenní činnosti Střediska (zejména v záležitostech pracovněprávních,
dotačních a v rámci řízení a jednání vedených před orgány veřejné správy). V právních jednáních
přesahujících 0,5 mil Kč jednají a podepisují se jménem Střediska předseda správní rady
Střediska (ředitel) a další člen správní rady Střediska společně.

Předmět obecně 
prospěšné,
podnikatelské 
a jiné výdělečné
činnosti:

Předmět hlavní činnosti:  Pečovatelská služba. Krizová pomoc. Azylový dům pro matky s dětmi.
Služby následné péče. Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, dobrovolnické aktivity pro
děti a mládež, pro osoby s duševním onemocněním, pro osoby ve výkonu trestu, pro klienty
krizového centra, příprava a vzdělávání dobrovolných a profesionálních pracovníků, supervize pro
pomáhající profese, duchovní a pastorační péče.

Zřizovatel: Diakonie Českobratrské církve evangelické, Belgická 374/22, Praha 2-Vinohrady, 12000, IČ
45242704

Zrušení
evidence: 31.12.2022

Zánik: 31.12.2022
Právní
nástupce: Diakonie ČCE - středisko Praha, IČO 62931270

 
V kolonkách Statutární orgán, Opatrovnictví, Status veřejné prospěšnosti, Likvidace, Insolvenční řízení není
žádný záznam.

 

1/1



  MINISTERSTVO KULTURY

 

Stav ke dni: 19.01.2023      
Výpis

z Rejstříku evidovaných právnických osob
 

Název: Diakonie ČCE - středisko Praha
Sídlo:Ulice a

číslo: Vlachova 1502/20

Obec: , Stodůlky
PSČ: 15500

IČO: 62931270
Datum evidence: 24.09.2003 Číslo evidence: 9-291/2003-15222
Statutární orgán: členka správní rady ANDREA BÍLKOVÁ Od: 10.09.2021

28.09.1965
členka správní rady JIŘINA KORBELOVÁ Od: 01.08.2022

28.06.1993
předsedkyně správní rady (ředitelka
střediska)

RENATA CHMELOVÁ Od: 01.01.2023
17.02.1971

Způsob jednání
statutárního
orgánu:

Jménem střediska jedná a podepisuje se předseda správní rady Střediska (ředitel) při všech
právních jednáních do hodnoty 0,5 mil Kč samostatně, dále při všech právních jednáních
činěných v rámci každodenní činnosti Střediska (zejména v záležitostech pracovněprávních,
dotačních a v rámci řízení a jednání vedených před orgány veřejné správy). V právních jednáních
přesahujících 0,5 mil Kč jednají a podepisují se jménem Střediska předseda správní rady
Střediska (ředitel) a další člen správní rady Střediska společně.

Předmět obecně 
prospěšné,
podnikatelské 
a jiné výdělečné
činnosti:

Předmět hlavní činnosti: Odlehčovací služba, Denní stacionář, Týdenní stacionář, Sociálně
terapeutická dílna,  Centrum denních služeb, Chráněné bydlení, Domov pro osoby se zdravotním
postižením, Azylový dům, Služby následné péče, Pečovatelská služba, Sociálně aktivizační
služba pro rodiny s dětmi, Krizová pomoc, Domov se zvláštním režimem, Dobrovolnické aktivity
pro děti a mládež, pro osoby s chronickým duševním onemocněním, pro osoby ve výkonu trestu,
pro klienty krizového centra, Příprava a vzdělávání dobrovolných a profesionálních pracovníků v
pomáhajících profesích, Organizování kurzů, školení a stáží, Poskytování či zprostředkování
bezplatného sociálního poradenství a konzultací, Poskytování zázemí - prostoru pro společné
aktivity, Pořádání sociálně kulturních, výchovně vzdělávacích a volnočasových aktivit, Další
činnosti a aktivity, které vhodně doplňují anebo navazují na sociální služby a definované obecně
prospěšné služby.
Předmět hospodářské činnosti: výroba a prodej drobných užitkových a upomínkových předmětů,
pronájem prostor.

Zřizovatel: Diakonie Českobratrské církve evangelické, Belgická 374/22, Praha 2-Vinohrady, 12000, IČ
45242704

 
V kolonkách Opatrovnictví, Status veřejné prospěšnosti, Zrušení evidence, Likvidace, Insolvenční řízení,
Zánik, Právní nástupce není žádný záznam.

 

1/1

Tento výpis opatřilo elektronickou pečetí Ministerstvo kultury
dne 20.01.2023 v 11:25:16.
Id:4adeaba4-f35b-4707-ad2c-b5af21270d11


